关于开展2022年工程建设诚信典型企业评估工作的通知
中施企协信用字〔2022〕10号

各关联协会、会员企业及有关单位：
为全面推进工程建设行业信用体系建设，树立诚信建造品牌，营造良好信用环境，2022年中国施工企业管理协会继续开展工程建设诚信典型企业评估工作。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
[bookmark: _GoBack]符合《工程建设行业信用评价通则》《工程建设诚信典型企业评估管理办法》（见附件1、2）规定条件。
二、申报时间
截止日期为2022年6月30日。
三、申报流程
（一）线上申报，登录“中国施工企业管理协会官网”，在“申报系统”栏目下，点击进入“信用体系建设平台申报系统”。
（二）申报企业选择“单位及专家入口”，注册登录并填写“基础信息系统”材料，建立健全企业信用档案。
（三）申报企业填写“诚信典型企业申报系统”相关信息，在线生成“2022年度工程建设诚信典型企业申报书”，加盖企业公章并扫描提交，线上报送至推荐单位（见附件3）审核。
（四）推荐单位于7月15日前，将企业推荐函报送信用委办公室。
四、结果发布
诚信典型企业名单将在协会官网进行公布，并在2022年诚信企业推介大会上予以公开推介；诚信典型案例择优编辑成册，在行业内进行交流学习。
五、联系方式
联系人：饶平江、刘永红
电　话：010-63253429、63253465
地　址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦四层
附件：1.工程建设行业信用评价通则
　　　2.工程建设诚信典型企业评估管理办法
　　　3.工程建设诚信典型企业推荐单位名单
中国施工企业管理协会信用评价工作委员会
2022年5月23日
关于开展2022年工程建设诚信典型企业评估工作的通知（PDF）